Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.07.2024 № 3120

Великий Новгород

О внесении изменений в состав согласительной
комиссии по согласованию местоположения границ
земельных участков при выполнении комплексных

кадастровых работ на территории городского округа
Великий Новгород  в границах кадастрового

квартала 53:23:8423302

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в состав согласительной комиссии по согласованию

местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных

кадастровых работ на территории городского округа Великий Новгород

в границах кадастрового квартала 53:23:8423302, утвержденный постановлением

Администрации Великого Новгорода от 16.03.2023 № 1159, следующие

изменения:

1.1. Считать Богданову Е.А. членом согласительной комиссии и указать ее

новую должность - заместитель руководителя Управления Росреестра по

Новгородской области;

1.2. Включить в состав согласительной комиссии в качестве

председателя комиссии заместителя председателя комитета по управлению

муниципальным имуществом и земельными ресурсами Великого Новгорода

Полисадову Т.А.;

1.3. Исключить из состава согласительной комиссии Шемякину Е.А.

Cерийный номер сертификата:
669876E85140484E8F027DC2E0BBA172
Владелец: Пенязь Сергей Михайлович
Дата подписания: 19.07.2024 16:54
Срок действия: с 30.01.2024 по 24.04.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

Заместитель Главы администрации С.М. Пенязь

ем
2492п